UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 14/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA VOTAÇÃO DE REPRESENTANTES
DISCENTES DE DOUTORADO E SUPLENTE PARA MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM AGRONOMIA PARA O COLEGIADO DE CURSO.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia, no uso de suas atribuições, “TORNA PÚBLICA”
os candidatos a representante discente discentes de doutorado e suplente para mestrado do Programa de Pós-
Graduação stricto sensu em Agronomia para o colegiado de curso.  A eleição com participação dos discentes do
Programa será realizada no dia 4 de outubro de 2022 de forma remota, por meio de votação via formulário
eletrônico, das 8:30 às 17:00.

Mestrado

Sem inscrição.

Doutorado

Nome do Candidato Situação da Inscrição

Calistene Aparecida Pinto Homologada

Joao Luis Dremiski Homologada

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o presente

edital.

Prof. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 02 de outubro de 2022.